
UCHWAŁA NR S.0007.069.2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 
dla mikro i małych przedsiębiorców na terenie Miasta Radlin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz 713 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.083.2014 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 28 października 2014 r. w sprawie  
zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla mikro i małych przedsiębiorców na 
terenie Miasta Radlin (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r. poz. 5512) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  "wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis jakie podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 
2 poprzedzających go lat, albo oświadczeń o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczeń o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz pozostałych informacji niezbędnych do udzielania 
pomocy de minimis określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegąjacy się o pomoc de minimis (Dz.U. Nr 53, poz 311 z późn. zm.), 
również  zaświadczeń/oświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie podmiot ubiegający 
się o pomoc de minimis  w rolnictwie i w rybołówstwie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz 
w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie." 

2. § 8 otrzymuje brzmienie:  "Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Radlin i BIP. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radlinie 

 
 

mgr Gabriela Chromik 

Id: 29924B70-DC60-4425-A50A-D528F6C4B824. Podpisany Strona 1




